



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Sønderborg Værktøjsfabrik A/S**

**Elholm 6, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 26 06 08 93**

**Company reg. no. 26 06 08 93**

## **Årsrapport**

## **Annual report**

## **2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2024.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 August 2024.

---

**Jens Dominic**  
Dirigent  
Chairman of the meeting

**Indholdsfortegnelse****Contents**

	<b>Side Page</b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Hovedtal og nøgletal	8
Financial highlights	
Ledelsesberetning	10
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
<b>Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	12
**Selskabsoplysninger**  
**Company information**

---

<b>Selskabet</b> <b>The company</b>	Sønderborg Værktøjsfabrik A/S Elholm 6 6400 Sønderborg  Hjemmeside:           www.sv.dk Web site E-mail:                 sv@sv.dk E mail  CVR-nr.:               26 06 08 93 Company reg. no. Stiftet:                1. maj 1973 Established:           1 May 1973 Hjemsted:             Sønderborg Domicile: Regnskabsår:         1. april - 31. marts Financial year:        1 April - 31 March
<b>Bestyrelse</b> <b>Board of directors</b>	Hannes Moritz Robert McCafferty Jens Dominic
<b>Direktion</b> <b>Managing Director</b>	Jens Dominic
<b>Revision</b> <b>Auditors</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Augustenborg Landevej 7 6400 Sønderborg
<b>Modervirksomhed</b> <b>Parent company</b>	Flextronics International Gesellschaft m.b.H Friesacher Strasse 3 A-9330 Althofen Østrig

## Hovedtal og nøgletal

### Financial highlights

DKK in thousands.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
<b>Income statement:</b>					
Bruttofortjeneste					
Gross profit	88.406	84.354	54.044	58.035	51.322
Resultat af primær drift					
Profit from operating activities	46.258	45.902	17.610	23.769	12.513
Finansielle poster, netto					
Net financials	1.067	1.485	-79	-145	-1.741
Årets resultat					
Net profit or loss for the year	36.879	36.985	20.065	16.827	8.317
<b>Balance:</b>					
<b>Statement of financial position:</b>					
Balancesum					
Balance sheet total	148.395	144.593	104.804	110.273	74.891
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
Investments in property, plant and equipment	15.663	8.995	2.919	1.457	6.158
Egenkapital					
Equity	50.770	53.891	46.905	56.840	40.013
<b>Pengestrømme:</b>					
<b>Cash flows:</b>					
Driftsaktivitet					
Operating activities	57.821	36.765	30.832	6.322	5.206
Investeringsaktivitet					
Investing activities	-15.663	-7.152	-2.860	-1.415	-5.507
Finansieringsaktivitet					
Financing activities	-40.000	-30.000	-30.000	0	-1.246
Pengestrømme i alt					
Total cash flows	2.158	-387	-2.028	4.908	-1.546
<b>Medarbejdere:</b>					
<b>Employees:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
Average number of full-time employees	48	47	46	46	49



## Hovedtal og nøgletal

### Financial highlights

DKK in thousands.	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Nøgletal i %:</b>					
<b>Key figures in %:</b>					
Likviditetsgrad					
Acid test ratio	135,9	159,7	186,3	223,5	222,8
Soliditetsgrad					
Solvency ratio	34,2	37,3	44,8	51,5	53,4
Egenkapitalforrentning					
Return on equity	70,5	73,4	38,7	34,7	23,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er en ordreproducerende virksomhed med produktion og salg af sprøjtestøbeværktøjer.

#### **The principal activities of the company**

The Company is an order-producing company which produces and sells form tools for injection moulding.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 88.406 t.kr. mod 84.354 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.879 t.kr. mod 36.985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals t.DKK 88.406 against t.DKK 84.354 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals t.DKK 36.879 against t.DKK 36.985 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### **Særlige risici**

Selskabet har ingen særlige risici udover de normale risici i branchen i relation til driftsmæssige risici, valutarisici og kreditrisici.

#### **Special risks**

The company has no special risk besides the normal risks related to the industry.

#### **Miljøforhold**

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift. Selskabet er ikke underlagt særlige miljømæssige forhold.

#### **Environmental issues**

The company is environmentally conscious and is working continuously to reduce environmental impacts from operations. The company is not subject to special environmental conditions.

#### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Selskabet videreudvikler kontinuerligt produkterne i tæt samarbejde med kunderne. Der er tale om helt kundespecifikke produkter og udvikling. Som følge heraf berettiger udviklingsaktiviteterne ikke til indregning som aktiv i balancen.

#### **Research and development activities**

The company continuously improves the products in close cooperation with the customers. The products and improvements are fully customer-specific. Therefore, the research and development activities do not qualify for recognition as an asset in the balance sheet.

#### **Den forventede udvikling**

Det er ledelsens forventning, at indtjeningen for næste regnskabsår vil være tilfredsstillende.

#### **Expected developments**

Management expects that earnings for the next fiscal year will be satisfactory.

**Ledelsesberetning**  
**Management's review**

---

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Events occurring after the end of the financial year**

No events occurred after the balance sheet date that could affect the company's financial position at 31. March 2024.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

### Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>88.405.931</b>	<b>84.354.046</b>
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-37.236.287	-34.184.417
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-4.911.175	-4.267.335
<b>Resultat af primær drift</b>		
<b>Profit from ordinary operating activities</b>	<b>46.258.469</b>	<b>45.902.294</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from subsidiaries	639.340	485.170
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	1.055.134	1.172.881
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-627.537	-172.642
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>47.325.406</b>	<b>47.387.703</b>
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-10.446.412	-10.402.260
3 <b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>36.878.994</b>	<b>36.985.443</b>

**Balance 31. marts****Balance sheet at 31 March**

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner Plant and machinery	13.045.793	9.928.807
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures, fittings, tools and equipment	354.685	667.617
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment	3.458.740	0
7 Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	4.587.868	99.214
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	<u>21.447.086</u>	<u>10.695.638</u>
8 Deposita Deposits	1.218.210	1.218.210
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	<u>1.218.210</u>	<u>1.218.210</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<u><b>22.665.296</b></u>	<u><b>11.913.848</b></u>

**Balance 31. marts****Balance sheet at 31 March**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	36.520.262	44.927.797
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Contract work in progress	17.990.546	21.019.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from subsidiaries	63.836.435	61.555.295
Andre tilgodehavender		
Other debtors	86.287	37.813
10 Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments	896.789	896.939
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>119.330.319</u>	<u>128.437.450</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	<u>6.399.495</u>	<u>4.241.496</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<u>125.729.814</u>	<u>132.678.946</u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<u>148.395.110</u>	<u>144.592.794</u>



**Balance 31. marts****Balance sheet at 31 March**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
11 Virksomhedskapital		
Contributed capital	557.000	557.000
Overført resultat		
Results brought forward	212.869	13.333.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	50.000.000	40.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>50.769.869</b>	<b>53.890.875</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<b>Provisions</b>		
12 Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax	4.124.051	6.645.429
13 Andre hensatte forpligtelser		
Other provisions	1.000.000	1.000.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		
<b>Total provisions</b>	<b>5.124.051</b>	<b>7.645.429</b>

**Balance 31. marts****Balance sheet at 31 March**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
9 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	0	4.345.691
9 Igangværende arbejder for fremmed regning Contract work in progress	62.530.901	52.985.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade creditors	10.282.326	9.445.762
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to subsidiaries	3.353.776	1.458.245
Selskabsskat Corporate tax	4.855.790	6.635.260
Anden gæld Other debts	11.478.397	8.185.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>92.501.190</u>	<u>83.056.490</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u><b>92.501.190</b></u>	<u><b>83.056.490</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<u><b>148.395.110</b></u>	<u><b>144.592.794</b></u>
<b>14 Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>15 Nærtstående parter</b>		
<b>Related parties</b>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. april 2022				
Equity 1 April 2022	557.000	16.348.432	30.000.000	46.905.432
Udloddet udbytte				
Distributed dividend	0	0	-30.000.000	-30.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	-3.014.557	40.000.000	36.985.443
Egenkapital 1. april 2023				
Equity 1 April 2023	557.000	13.333.875	40.000.000	53.890.875
Udloddet udbytte				
Distributed dividend	0	0	-40.000.000	-40.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	-13.121.006	50.000.000	36.878.994
	<b>557.000</b>	<b>212.869</b>	<b>50.000.000</b>	<b>50.769.869</b>



**Pengestrømsopgørelse 1. april - 31. marts**  
**Statement of cash flows 1 April - 31 March**

All amounts in DKK.

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Årets resultat Net profit or loss for the year	36.878.994	36.985.443
16 Reguleringer Adjustments	14.290.650	13.101.185
17 Ændring i driftskapital Change in working capital	<u>20.331.301</u>	<u>-7.628.397</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster  Cash flows from operating activities before net financials	71.500.945	42.458.231
Renteindbetalinger og lignende Interest received, etc.	1.694.474	1.658.050
Renteudbetalinger og lignende Interest paid, etc.	<u>-627.537</u>	<u>-172.642</u>
Pengestrøm fra ordinær drift  Cash flows from ordinary activities	72.567.882	43.943.639
Betalt selskabsskat Income tax paid	<u>-14.747.260</u>	<u>-7.179.026</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		
<b>Cash flows from operating activities</b>	<b><u>57.820.622</u></b>	<b><u>36.764.613</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver Purchase of property, plant, and equipment	-15.662.623	-8.994.724
Salg af materielle anlægsaktiver Sale of property, plant, and equipment	0	83.000
Materielle anlægsaktiver under tilgange, betalt i 2021-22 Addition to property, plant and equipment payed in 2021-22	0	2.601.983
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet Other cash flows from (spent on) investment activities	<u>0</u>	<u>-842.210</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b><u>-15.662.623</u></b>	<b><u>-7.151.951</u></b>

**Pengestrømsopgørelse 1. april - 31. marts**  
**Statement of cash flows 1 April - 31 March**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Betalt udbytte		
Dividend paid	-40.000.000	-30.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		
<b>Cash flows from financing activities</b>	<b>-40.000.000</b>	<b>-30.000.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>		
<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b>2.157.999</b>	<b>-387.338</b>
Likvider primo		
Cash and cash equivalents at opening balance	4.241.496	4.628.834
<b>Likvider ultimo</b>		
<b>Cash and cash equivalents at end of period</b>	<b>6.399.495</b>	<b>4.241.496</b>
<b>Likvider</b>		
<b>Cash and cash equivalents</b>		
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	6.399.495	4.241.496
<b>Likvider ultimo</b>		
<b>Cash and cash equivalents at end of period</b>	<b>6.399.495</b>	<b>4.241.496</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager	32.684.575	30.051.614
Salaries and wages		
Pensioner	3.794.279	3.577.274
Pension costs		
Andre omkostninger til social sikring	757.433	555.529
Other costs for social security		
	<b>37.236.287</b>	<b>34.184.417</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	47
Average number of employees		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Skat af årets resultat	12.967.790	10.193.260
Tax of the results for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-2.521.378	209.000
Adjustment for the year of deferred tax		
	<b>10.446.412</b>	<b>10.402.260</b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
<b>Proposed distribution of net profit</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000.000	40.000.000
Dividend for the financial year		
Disponeret fra overført resultat	-13.121.006	-3.014.557
Allocated from retained earnings		
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>36.878.994</b>	<b>36.985.443</b>



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
<b>Plant and machinery</b>		
Kostpris primo		
Cost opening balance	62.567.552	55.214.987
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	6.935.993	8.673.275
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	-116.310	-1.320.710
<b>Kostpris ultimo</b>		
<b>Cost end of period</b>	<b>69.387.235</b>	<b>62.567.552</b>
Afskrivninger primo		
Depreciation opening balance	-52.638.745	-50.324.886
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	-3.819.007	-3.634.569
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	116.310	1.320.710
<b>Afskrivninger ultimo</b>		
<b>Depreciation end of period</b>	<b>-56.341.442</b>	<b>-52.638.745</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<b>Carrying amount, end of period</b>	<b>13.045.793</b>	<b>9.928.807</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Kostpris primo		
Cost opening balance	4.676.275	4.608.826
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	0	321.449
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	-676.749	-254.000
<b>Kostpris ultimo</b>		
<b>Cost end of period</b>	<b>3.999.526</b>	<b>4.676.275</b>
Afskrivninger primo		
Amortisation and write-down opening balance	-4.008.658	-3.706.744
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	-312.932	-555.914
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	676.749	254.000
<b>Afskrivninger ultimo</b>		
<b>Amortisation and write-down end of period</b>	<b>-3.644.841</b>	<b>-4.008.658</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<b>Carrying amount, end of period</b>	<b>354.685</b>	<b>667.617</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
<b>6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</b>		
Kostpris primo		
Cost opening balance	0	2.601.983
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	3.458.740	0
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	0	-2.601.983
<b>Kostpris ultimo</b>		
<b>Cost end of period</b>	<b>3.458.740</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<b>Carrying amount, end of period</b>	<b>3.458.740</b>	<b>0</b>



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
<b>Leasehold improvements</b>		
Kostpris primo		
Cost opening balance	448.452	448.452
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	5.267.890	0
<b>Kostpris ultimo</b>		
<b>Cost end of period</b>	<b>5.716.342</b>	<b>448.452</b>
Afskrivninger primo		
Depreciation opening balance	-349.238	-272.387
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	-779.236	-76.851
<b>Afskrivninger ultimo</b>		
<b>Depreciation end of period</b>	<b>-1.128.474</b>	<b>-349.238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<b>Carrying amount, end of period</b>	<b>4.587.868</b>	<b>99.214</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
<b>8. Deposita</b>		
<b>Deposits</b>		
Kostpris primo		
Cost opening balance	1.218.210	376.000
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>0</u>	<u>842.210</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		
<b>Cost end of period</b>	<u><b>1.218.210</b></u>	<u><b>1.218.210</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<b>Carrying amount, end of period</b>	<u><b>1.218.210</b></u>	<u><b>1.218.210</b></u>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
<b>9. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
<b>Contract work in progress</b>		
Salgsværdi af periodens produktion		
Sales value of the production of the period	123.099.116	112.622.453
Aconto faktureringer		
Progress billings	-167.639.471	-148.934.219
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>		
<b>Contract work in progress, net</b>	<b>-44.540.355</b>	<b>-36.311.766</b>
Der indregnes således:		
The following is recognised:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
Work in progress for the account of others (Current assets)	17.990.546	21.019.606
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)		
Work in progress for the account of others (Prepayments received)	0	-4.345.691
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)		
Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)	-62.530.901	-52.985.681
	<b>-44.540.355</b>	<b>-36.311.766</b>



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
<b>10. Periodeafgrænsningsposter</b>		
<b>Prepayments</b>		
Forudbetalte omkostninger		
Prepaid expenses	896.789	896.939
	<u>896.789</u>	<u>896.939</u>
<b>11. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Aktiekapitalen består af 557 aktier á 1.000 kr.		
The share capital consists of 557 shares, each with a nominal value of DKK 1.000		
	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
<b>12. Hensættelser til udskudt skat</b>		
<b>Provisions for deferred tax</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo		
Provisions for deferred tax opening balance	6.645.429	6.436.429
Udskudt skat af årets resultat		
Deferred tax of the results for the year	-2.521.378	209.000
	<u>4.124.051</u>	<u>6.645.429</u>
<b>13. Andre hensatte forpligtelser</b>		
<b>Other provisions</b>		
Andre hensatte forpligtelser primo		
Other provisions opening balance	1.000.000	0
Årets hensættelser		
Provisions for the year	0	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

**14. Eventualposter****Contingencies****Eventualforpligtelser****Contingent liabilities**

	t.kr. DKK in thousands
Leasingforpligtelser	
Lease liabilities	405
Andre eventualforpligtelser	
Other contingent liabilities	23.337
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	
<b>Total contingent liabilities</b>	<b>23.742</b>

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 298 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 405 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of t.DKK 298. The leases have 38 months to maturity and total outstanding lease payments total t.DKK 405.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabet har indgået huslejekontrakter vedrørende ejendomme med en forpligtelse i opsigelsesperioden på 23.337 t.kr.

The company has signed rent agreements with a liability in the notice period og t.DKK 23.337.

**Noter**

**Notes**

---

All amounts in DKK.

**15. Nærtstående parter**

**Related parties**

**Bestemmende indflydelse**

**Controlling interest**

Flex Ltd., Singapore

Hovedaktionær

Majority shareholder

**Transaktioner**

**Transactions**

Selskabet oplyser udelukkende transaktioner med nærtstående parter, der ikke er udført på markedsmæssige vilkår jf. Årsregnskabsloven § 98c, stk. 7. Alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

The company solely discloses related party transactions that have not been carried out on an arm's length basis, cf. section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act. All transactions have been carried out on an arm's length basis.

**Koncernregnskab**

**Consolidated financial statements**

Koncernregnskabet kan rekvieres på:

<https://investors.flex.com/financials/annual-reports/default.aspx>

The consolidated financial statements can be requested at:

<https://investors.flex.com/financials/annual-reports/default.aspx>



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>16. Reguleringer</b>		
<b>Adjustments</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	4.911.175	4.267.334
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver		
Profit from disposal of non-current assets	0	-83.000
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	-1.694.474	-1.658.051
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	627.537	172.642
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	10.446.412	10.402.260
	<b>14.290.650</b>	<b>13.101.185</b>
<b>17. Ændring i driftskapital</b>		
<b>Change in working capital</b>		
Ændring i tilgodehavender		
Change in receivables	9.107.131	-37.208.073
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
Change in trade payables and other payables	11.224.170	29.579.676
	<b>20.331.301</b>	<b>-7.628.397</b>